
Apartamenty i Domki latarnika
Latarników 4, Jastrzębia Góra
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Zadzwoń do nas:
601-652-333

Opis oferty
Do Państwa dyspozycji oddajemy:

piętnaście w pełni wyposażonych domków 4-6 osobowych
komfortowo urządzone apartamenty 3-6 osobowe
 duży ogrodzony
bezpłatny parking.
W pełni wyposażony plac zabaw dla dzieci.

Każdy z domków składa się z dwóch pięter;
na parterze znajduje się pokój dzienny z rozkładaną kanapą, która zapewnia
możliwość noclegu dla 2 osób oraz aneks kuchenny.
Na piętrze znajdą Państwo dwie 2-osobowe sypialnie. 
Ponadto każdy domek wyposażony jest w łazienkę, telewizor, parawan oraz leżaki.

  Jastrzębia Góra    jest jedną z ciekawszych miejscowości wypoczynkowych
polskiego wybrzeża. Tutaj już od 1920 roku wypoczywały polskie elity zawłaszczając
sobie ten klifowy kawałek wybrzeża i sprawiając, że kurort ten stał się najczęściej
odwiedzanym zakątkiem nad polskim Bałtykiem. Obecnie Jastrzębia Góra jest
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miejscowością typowo letniskową, wyróżnia się swym willowym i wypoczynkowym
charakterem. Położona na pięknym, klifowym wybrzeżu, na najdalej na północ
wysuniętym skrawku Polski, zachęca do wypoczynku nie tylko latem, ale o każdej
porze roku. Centralnym punktem Jastrzębiej Góry jest Promenada Światowida, która w
ciągu lata stanowi najbardziej rozrywkową część miasteczka. Tutaj można nie tylko
dobrze zjeść, posłuchać muzyki i zatańczyć, ale także spędzić dzień z dziećmi,
korzystając z ofert miejscowych kawiarni, sklepów z pamiątkami i wielu rozrywkowych
miejsc, pojawiających się wraz z pierwszą falą gorąca. Kościół pod wezwaniem
Świętego Ignacego Loyoli jest miejscem, w którym w okresie letnim odbywają się
koncerty organowe, którym patronuje Krzysztof Penderecki, wielki wielbiciel
Jastrzębiej Góry. Na Przylądku Rozewie znajduje się latarnia morska i rezerwat
„Przylądek Rozewie”. Warto wybrać się na szczyt latarni aby podziwiać panoramę
okolicy. W latarni morskiej urządzono Muzeum Latarnictwa. Z Jastrzębiej Góry blisko
jest do Władysławowa, Pucka, na Półwysep Helski oraz do Gdańska. Będąc w
Jastrzębiej Górze warto również zwiedzić groty w pobliskim Mechowie oraz zamek w
Krokowej.   SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ODWIEDZIN!

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 250 zł do 250 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, boisko, grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, taras, lodówka,
czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla gości, balkon, prysznic, kuchenka
mikrofalowa, wypożyczalnia sprzętu rowerowego, internet, łazienka, sprzęt plażowy,
komplet naczyń, lodówka, pościel
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